РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СЫТОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№19-р

20.03.2020г.

С. Сытая Буда

	О создании патрульных групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности в Сытобудском  сельском поселении

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на участках лесных массивов, прилегающих к населенным пунктам Сытобудского сельского поселения в пожароопасный период 2020 года:

1. Создать на территории Сытобудского сельского поселения патрульные группы согласно приложению.

2. Патрульным группам проводить рейды населенных пунктов и прилегающих к ним лесным массивам, подворные обходы с целью обучения населения мерам пожарной безопасности, распространению памяток по пожарной безопасности.

3. Распоряжение Сытобудской сельской администрации № 15-р от 05.04.2018 года считать утратившим силу.

4. Данное постановление довести до сведения населения путем размещения его

на информационных стендах, на официальном сайте Сытобудского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                          С.А.Борсукова
Приложение к постановлению

Администрации Сытобудского сельского поселения

от 20.03.2020г. № 19-р
Патрульные группы

	№ группы
	Населенные пункты
	Кол-во человек

в группе/ Ф.И.О.
	Единиц техники
	Средства пожаротушения
	Старший группы
	Должность

	1
	С. Сытая Буда

П.Великогайский

П.Первомайский
	2/

Тонкая Л.В.
Скоблик Т.В
	1
	Ранец – 2 шт
	Тонкая Л.В.сот. тел.

8920 858 45 07
Р.т. 5-89-10
	Ст. инспектор

	2
	с. Рубежное
	2/

Борсукова С.А.

Супроненко Т.Г.
	1
	Ранец – 2 шт.
	Борсукова С.А.
сот. тел

89308269325

т.р. 5-89-10
	Глава администрации